CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROs
Gabinete da Vereadora Maria das Graças Gonçalves Dias

REQUERIMENTO N° 06/2026

Que seja transformada em reunião especial a reunião ordináia do dia 09/04/2026 e
|transferida para o horário das 19:00 horas, objetivando a entrega do Titulo de Cidadão Honorário
ao Presidente do CIMAMS Adaildo Rocha Moreira, conforme Projeto Resolução N°.: 73/2025.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros, 23 de fevereiro de 2026.

MARIA DAS GRACAS GONÇALVES DIAS
"Graça da Casa do Motor

RENALDO ANTÔNIO DIAS
Rena de Nova Esperança

Rena de Novo Esperança
Vereador

PRO TOCOL i
OEXP, XRECED.
2302 Zo4
HORAOsO

A38
Rua Urbino Viana, 600, Vila Guilhermina – CEP: 39.400-087 - Montes Ctaros MInas Gerats

Telefones: (38)3690-5469 (38)99866-7495 | E-mail: ver.graca@montesclaros.mg.)eg.br

{ "type": "Form", "isBackSide": false }